107學年度第 2次社團審查委員會議紀錄

時間：108年 1月 3日 12時 10分

開會地點：本校雲平樓地下室會議室 B

主席：蘇學務長武昌                      記錄：張錫湘

出列席人員：如簽到單

壹、 主席致詞：略

貳、 討論事項

案由一：107學年度申請改聘輔導老師名單如說明，提請討論。

說明：改聘輔導老師名單如下表，申請資料請參閱紙本資料。

決議：照案通過。

伍、臨時動議：無。

陸、散會：13時。

編號 性質 社團 輔導老師 備註

1 聯誼性 大陸同學會 李美瑩/行政指導 改聘

2 聯誼性 國際領航社 桑梓惠/行政指導 改聘